ПРОТОКОЛ

Совета по вопросам развития инвестиционной деятельности  при администрации Октябрьского района

(далее – Совет)
19 октября 2015 года                                         № 14                                                пгт. Октябрьское
Председатель Совета – А.П. Куташова

Секретарь Совета – Е.В. Григорьева
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение предложения инвестора ООО «Виктория СС» по реализации инвестиционных проектов по строительству объектов «Комплекс «Школа-детский сад» в пгт Талинка» и «Средняя школа» в пгт. Приобье.

Докладывает:

Карпюк Виктор Васильевич – генеральный директор ООО «Виктория СС».

Выступили: Куташова А.П., Куклина Н.Г., Григорьева Е.В., Тимофеев В.Г.,
По первому вопросу решили:
1.1. Управлению социально-экономического развития администрации Октябрьского района (Григорьева Е. В.) подготовить проект Соглашения о сотрудничестве по реализации инвестиционных проектов.
Срок исполнения: до 30 октября 2015 года.
Председатель Совета

А. П. Куташова

Секретарь

Е. В. Григорьева